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NAANTALIN VANHUSNEUVOSTO    PÖYTÄKIRJA 

Aika: tiistai 26.11.2024 klo 10.00–12.00  

Paikka: Kaupungintalo, Valtuustosali 
 

Osallistujat    Irmeli Vainio pj.   

Seija Tuominen vpj.  

Heikki Saarinen estynyt, tilalla Maija Eloranta 

             Lasse Saarinen     

Pertti Virtanen   

Pirjo Maja  

Raija Kyttälä estynyt, tilalla Lauri Alijunnila 

Jouko Rinneranta estynyt 

Eliisa Ansamaa 

Pekka Valpola  

Kristiina Kallioniemi estynyt, ei varajäsentä tilalla 

Minna Pykälämaa  

Marketta Keihäs  

Mirja Hirvonen  

Seija Salminen estynyt 

Anne Juvala  

Seppo Vainio  

Eija Laurila 

Marika Lineri, sihteeri 

 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio   

 
Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on lähetetty vähintään 
neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on yli puolet jäsenistä. 

 
Päätösehdotus: Avataan kokous, todetaan läsnäolijat sekä todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.01 ja totesi kokouksen lailliseksi. Läsnä muut, paitsi lis-
talla estyneeksi merkityt. 
 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Edellisen kokouksen pöytäkirja on lähetetty sähköpostilla jäsenille ja varajäsenille 21.10.2024.  

 
Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 
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Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi edellisen kokouksen pöytäkirjan. 
 

3. Naantalin vanhusneuvoston toimintasuunnitelma 2025 
 

Sihteeri Marika Lineri 
 
Vanhusneuvoston tulee laatia toiminnastaan vuosittain toimintasuunnitelma.  

Toimintasuunnitelmassa kuvataan neuvoston seuraavan vuoden tavoitteet sekä toimenpiteet, joita to-
teuttamalla tavoitteiden suunnitellaan toteutuvan. Toimintasuunnitelmaan on myös kirjattu mm. vanhus-
neuvoston jäsenyhdistykset sekä toimintavuoden budjetti.   
Vanhusneuvoston työryhmä on valmistellut toimintasuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet vanhusneu-

voston 21.10.2024 kokouksessa pidetyn ryhmätyön tuotoksien pohjalta (liite 1). 
Toimintasuunnitelman tavoitteiden toteutumista seurataan 2025 toimintakertomuksen yhteydessä. 
 

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy toimintasuunnitelman 2025 
 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi toimintasuunnitelman 2025. 

 

4. Lautakuntien kuulumiset 
 

Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Vanhusneuvosto valitsi 21.10.2024 kokouksessaan jäsenyhdistykset, joiden vastuulla on seurata lauta-

kuntien ja kaupunginhallituksen asioita ja päätöksentekoa sekä tuoda niitä koko neuvoston tietoon. Jä-
senyhdistykset valittiin 31.5.2025 asti. Kaupunginhallituksen edustajaksi ehdotettiin Aurinkosäätiötä/ 
Pirjo Majaa. Pirjon ollessa poissa kokouksesta, päätöstä ei voitu tehdä. Kokouksen jälkeen sihteeri on 

ollut Pirjoon yhteydessä, ja Pirjo on vahvistanut Aurinkosäätiön kaupunginhallituksen vastuutahoksi. 
 
Hyvinvointilautakunta/ Naantalin Seniorit ry  

- Avustusohjesääntö hyväksyttävänä 26.11. 

 
Saaristolautakunta/ Saaristo Naantalin eläkkeensaajat ry  

- Saaristotiedotteen julkaiseminen, muutoksia 2025 

 
Tekninen lautakunta/ Naantalin kunnalliset JHL ry eläkeläiset, Killin Kehitysvammaisten Tuki ry  

- Kirkkopuiston asemakaava lausuntokierroksella, menossa valtuustoon 

- Linja-autoliikenteen parantaminen -> Luonnonmaalle ilman auton vaihtoa keskustassa 
 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta/ Naantalin Eläkeläiset ry  

- Yhdistyksen edustajan tarkoitus olla yhteydessä lautakuntaan 

 
Koulutuslautakunta/ Lounaisrannikon Senioriopettajat ry  

- Hyväksytty aikuisten taiteen opetussuunnitelma 

 
Kaupunginhallitus/ Aurinkosäätiö 

- 25.11. hyväksyttiin poikkeamishakemus rakentaa 4 kerroksinen yhteisöllinen asuinkerrostalo 
Luonnonmaalle 

- Kaavoitusohjelmassa Hallipolun palveluasumisen asemakaavamuutoksen hyväksymiskäsittely 
tavoitteena vuonna 2025.  
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Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee kuulumiset tiedoksi ja sopii jatkotoimenpiteistä, mikäli jostain 
kuulumisesta nousee tarve ottaa asia vanhusneuvoston käsittelyyn.  

 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi kuulumiset tiedoksi.  
 

5. Muut asiat 
 
Puheenjohtaja Irmeli Vainio 
 
Terveiset Vanhusneuvostopäivästä  

 
Vanhusneuvostopäivä järjestettiin 30.10. 24 klo 9–15.30. Puheenjohtaja Irmeli Vainio oli läsnä tilaisuu-
dessa. 

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi 

 
 

Vapaa-aikapalvelupäällikkö Eija Laurila  
 

Hyte-foorumi 

 
Kaupunginjohtajan päätöksellä kaupungin sisäiset, hyte-työtä johtavat HYTE-ryhmät uudistuvat 1.1.2025 
alkaen.  

 
Samaan aikaan aloittaa toimintansa käytännön tason Hyte-foorumi, jonka jäsenet valitaan syksyn 2024 
aikana. Hyte-foorumi koostuu kunnan operatiivisen työn edustajista, seura- ja yhdistysedustajista, kun-
nan vaikuttamistoimielinten edustajista, seurakunnan edustajasta sekä mahdollisuuksien mukaan Var-

han edustajista. Hyte-foorumin puheenjohtajana toimii joku foorumin jäsenistä vuoden kerrallaan. Sihtee-
rinä toimii hyvinvointikoordinaattori. 
 

Hyte-foorumi yhdistää kunnan eri toimijoita suunnittelemaan ja tekemään konkreettista hyte-työtä yh-
dessä. Kunnan Hyte-työryhmä tukee, asettaa tavoitteita sekä hyväksyy foorumin suunnitelmat hyte-työn 
osalta.  

Hyte-foorumi kokoontuu virka-ajan jälkeen 5 kertaa vuodessa. Hyte-foorumi ei ole kunnan nimeämä vi-
rallinen toimielin, kokouksista ei makseta kokouspalkkioita tai matkakorvauksia.  
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto valitsee vanhusneuvoston edustajan Hyte-foorumiin. 

 
Päätös: Vanhusneuvosto valitsi hyte-foorumin jäseneksi Pirjo Majan ja varajäseneksi Pertti Virtasen. 
 

 
Sihteeri Marika Lineri 
 
NASTA- lehti uudistuu 

 
Nasta uudistuu ensi vuoden alusta. Tietosisältö tulee kapenemaan Naantalin kaupungista riippumatto-
mista syistä. Muutokset ovat valtiolta tulevia pakotettuja muutoksia. Viestinnän materiaali muutoksesta 

liitteenä (liite 2) 
 



Naantalin kaupunki 4 
 
 

    26.11.2024 

 

HTTPS://NAANTALIFI-MY.SHAREPOINT.COM/PERSONAL/MARIKA_LINERI_NAANTALI_FI/DOCUMENTS/TYÖPÖYTÄ/26.11.2024 VANHUSNEUVOSTON 

PÖYTÄKIRJA.DOCX 

Postiosoite Käyntiosoite Puh. +358 2 434 5111 Sähköposti 

PL 43 Käsityöläiskatu 2 Telefax +358 2 435 3060 kirjaamo@naantali.fi 

21101 NAANTALI 21100 NAANTALI   etunimi.sukunimi@naantali.fi 
 

 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi. Tapahtumakalenterin poistumisen perusteista haluttiin 
lisäselvitys viestinnältä. Sihteeri lupasi olla yhteydessä viestintäpäällikkö Jessica Ålgarsiin.  
 

Viestintäpäällikkö Jessica Ålgars vastasi Nastan muutoksen syiksi Postin jatkossa erittäin tiukat jakelu-
periaatteet, joihin kaupunki ei voi vaikuttaa. Samat syyt siis, jotka on jo liitteessä mainittu. Tapahtumaka-
lenterin osalta viestintäpäällikkö vastasi seuraavasti: ”50 grammaan mahtuu vain pienikokoinen lehti, 

siksi Nasta on jatkossa A4-kokoa ja 12-sivuinen. Tähän kokonaisuuteen ei mahdu esim. tapahtumalis-
taukset. Toki kerromme lehdessä myös jatkossa kaupungin järjestämistä palveluista ja tulevista tärkeistä 
tapahtumista, mutta lyhyemmin eikä yhtä kaikenkattavasti. Mietimme myös sisältösuunnitelmissa juuri 
senioreita, joille painettu lehti on tärkeä.” Niitä, joilla on osaamista tietokoneiden kanssa, Jessica kannus-

taa opettelemaan myös sähköisen tapahtumakalenterin käyttöä. 
 
 

Digi ensin- hanke  
 
Kaupungin sisällä on käyty keskustelua seniorien tilanteesta digitalisaation lisääntyessä ja siitä, miten 

Naantalin kaupungin tulisi varautua tai muuttaa toimintaansa sitä silmällä pitäen. Digi Ensin -hanke on 
kunnille valtiolta tuleva pakotettu muutos. Hallintojohtajan pyynnöstä Vanhusneuvostolle annetaan jo 
etukäteen tiedoksi Nastassa 1/2025 julkaistava ”Digi ensin- hanke” (liite 3) 
 

Päätösehdotus: Vanhusneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 
 
Päätös: Vanhusneuvosto merkitsi asian tiedoksi.  

 
 

6. Seuraava kokous 
 
Sihteeri Marika Lineri 
 
Vanhusneuvoston työryhmä ehdottaa vanhusneuvoston kevään 2025 kokousajoiksi seuraavia: 

 
ti 28.1. klo 15.00-17.30 
(Oma kokous 15.00-16.30, 16.30-17.30 yhteinen kokous vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston 

kanssa. Kokoukseen kutsutaan kaupungin viranhaltijat Mika Hirvi, Maija Puolakanaho, Pekka Alm ja 
Kaisa Äijö) 
 
 

ti 25.3. klo 13.30-15.30 
(Kokoukseen on kutsuttu kaupunginjohtaja Laura Leppänen) 
 

ti 13.5. klo 13.30-15.30 
 
 
Päätösehdotus: Vanhusneuvosto hyväksyy kevään 2025 kokousajat. 

 
Päätös: Vanhusneuvosto hyväksyi ehdotetut kokousajankohdat keväälle 2025. 
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7. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.50 
 
 
 
 
__________________________________             __________________________________ 
Irmeli Vainio, pj.      Marika Lineri, sihteeri 


